
 

e-mail: us.wschowa@mf.gov.pl (ADE): AE:PL-26862-12834-HCHGA-28 

http://www.lubuskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-we-wschowie  

Urząd Skarbowy we Wschowie, ul. Zielony Rynek 7, 67-400 Wschowa 

NACZELNIK 

URZĘDU SKARBOWEGO 

WE WSCHOWIE 

Wschowa, 11 lutego 2026 roku 

OBWIESZCZENIE O DRUGIEJ LICYTACJI RUCHOMOŚCI 

Szanowni Państwo, 

informuję o sprzedaży w drodze drugiej licytacji publicznej ruchomości: samochodu osobowego 

Renault Kangoo kombi o numerze rejestracyjnym DGR245CA, rok produkcji 2001, data pierwszej 

rejestracji 29 listopada 2001 roku, rodzaj paliwa: olej napędowy, pojemność silnika 1870 cm3,  

moc silnika: 59 kW, przebieg 351 830 km. 

Pojazd nosi ślady eksploatacji w postaci licznych uszkodzeń lakierniczych i blacharskich, odprysków 

lakieru, rdzy, połamanych lub nieobecnych plastikowych osłon, uszkodzonej i brudnej tapicerki.  

Brak tylnych foteli, uszkodzony zamek drzwi kierowcy. Posiada hak. Badanie techniczne było ważne 

do 24 maja 2024 roku. Do pojazdu dołączamy dowód rejestracyjny, kartę pojazdu i klucze – 2 sztuki. 

Przepadek na rzecz Skarbu Państwa orzekł Sąd Rejonowy w Głogowie Wydział II Karny. 

Termin 

23 lutego 2026 roku, godz. 11:00 

Miejsce 

Urząd Skarbowy we Wschowie, ul. Zielony Rynek 7, piętro 2, pokój 35 

Wartość szacunkowa ruchomości 
1 200,00 zł 

Cena wywołania 
600,00 zł 

Termin i miejsce oglądania ruchomości 

Ruchomość można oglądać od 10 do 23 lutego 2026 roku na parkingu Urzędu Skarbowego we 

Wschowie, w dni robocze po wcześniejszym uzgodnieniu z pracownikiem organu egzekucyjnego 

Panią Katarzyną Lewandowską - telefon 660 558 085. 

Pozostałe informacje 

Sprzedaż nie jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług. 

Sprzedaż nie jest opodatkowana podatkiem od czynności cywilno-prawnych. 

Wadium nie jest wymagane. 

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej cenę 

wywołania w gotówce. Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z przybicia i nie może 

uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości.  

 

mailto:us.wschowa@mf.gov.pl
http://www.lubuskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-we-wschowie


2/2 

 

 

Pozostałą do zapłaty część wylicytowanej kwoty należy wpłacić na rachunek bankowy organu 

egzekucyjnego nr 05 1010 1704 0059 2013 9120 0000 niezwłocznie, nie później niż w dniu 

następującym po dniu licytacji. 

Naczelnik Urzędu Skarbowego nie ponosi odpowiedzialności za ukryte wady ruchomości. 

Licytacja może być odwołana bez podania przyczyny. 

Szczegółowe informacje można uzyskać w komórce: Wieloosobowe Stanowisko ds. Egzekucji 

Administracyjnej 

telefonicznie – pod numerem telefonu:  

660 558 085, 660 558 087 

elektronicznie – napisz na adres: 

katarzyna.lewandowska9@mf.gov.pl  

Przepisy prawa 

Art. 105 – art. 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji 

(Dz.U. z 2025 r. poz. 132 ze zm.).  

mailto:katarzyna.lewandowska9@mf.gov.pl

